Version
Type
Tyre Size

LI/SS

GROWING TOGETHER

EARTHMAX SR 53 - Tekniska specifikationer

Description

EARTHMAX SR 53 M é&r ett radialdack helt i stal som ar
specialdesignat for hjullastare eller bandschaktare,
dumpers med lagprofil och gruvlastmaskiner som kors i
kravande, steniga forhallanden, bland annat i underjordisk
drift och pa skrotupplag. Det djupa moénstret hos L-5 och
gummiblandningen med stor motstandskraft mot
skarande underlag ger langre livslangd i kombination med
utmarkt dragférmaga och stabilitet.

UM
US Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

OTR: Bulldozer ¢ Hjullastare ¢ Dumper med lagprofil

CUT RESISTANT COMPOUND
TL
20.5R 25

186 A2



Dimensions US Standard

Usa code

Overall Width (inch)

Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

Star Rating

TRA Code

Tread Depth

Load capacity (lbs)

mph / psi 58 62

5 17600 18200

94044306

21.1

61

27.8

183.7

17.00/2.0

L5

98

65 69 73

19300 19800 20900

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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